5 Meeteing Plywacki im Macieja Frankiewicza
Poznan, 31-5-2019

Konkurencja 3
2019-05-31 - 13:22

Kobiet, 50m klasyczny

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2019

Pozycja
12 lat i mtodsi

1. JEDYNAK Katarzyna
2. DOLATA Olga

3. NOWAK Zuzanna

4. MATUSZEWSKA Maja
5. KUSNIERCZAK Maja
6. PASIK Martyna

7. SCISLOWICZ Kinga

8. GRYKO Patrycja

9. ROZANSKA Lea

10. KOLODZIEJCZAK Anastazja
11. GOZDZIEWSKA Dorota

12. WALKOWIAK Bogumita

13. WRONA Natalia

13 lat

=

KRASOWSKA Iga
PIELECH Pola
KOSCIELAK Matylda
KUSNIERZ Martyna
JANIAK Oliwia
KUBACKA Kornelia
MIZERSKA Anna
CHESTKOWSKA Natalia
KONDYS Matylda
URBANSKA Zofia

cCoOmNOOORrWDN
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14 lat

RONKIEWICZ Dominika
KOMOR Agata
KOWALSKA Oliwia
BRZEZINSKA Zuzanna
KOWALSKA Nina
KALKOWSKA Julia
SZERSZEN Wiktoria

NogA~whE

15 lat

HERMANOWSKA Natalia
OSZMIANSKA Julia
STUDZINSKA Nadia
TREFLER Maja
BIELAWNA Julia
ADAMCZEWSKA Zuzanna

oukrwnpE

16 lat i starsi

1. SKOWRONSKA Wiktoria
2. POPLAWSKA Apolonia

3. SULKOWSKA Agnieszka
4. PILARSKA Natalia

5. LEWANDOWSKA Wiktoria

Rok ur.

07
08
07
07
08
07
07
09
09
07
09
10
08

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

03

MKS Znicz Koszalin
KU AZS UAM Poznan
IUKS Jedynka Poznan
Ks Wankan

KS Warta Poznan
UKS-ZS 27 Osowa Goéra Byd.
KS Neptun Swidnica
KS Warta Poznan
UKS Fala Swarzedz
Uks Cityzen

KS Warta Poznan
UKS Fala Swarzedz
KS Neptun Swidnica

UKS "ORKA" Luban

MKP ,,SEOWIANKA" Gorzow WIKp.

UKS ,,GROT" Koziegtowy
KS Neptun Swidnica

KTP Iskra Konin

KS Posnania Poznan
UKS ,,GROT" Koziegtowy
KTP Iskra Konin

MKP Wagrowiec

MKP Wagrowiec

MUKS "Pietnastka"

MKP ,,SEOWIANKA" Gorzow WIKp.
MKP ,,SEOWIANKA" Gorzow WIKp.
MKP ,,SEOWIANKA" Gorzow WIKp.
MKP ,,SEOWIANKA" Gorzéw WIKp.

MUKS "Pietnastka"
MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny

MUKS "Pietnastka"

MKP ,,SEOWIANKA" Gorzow WIKp.

MUKS "Pietnastka"

UKS "ORKA" Luban

Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn
MKS Piast Glogow

MKP ,,SEOWIANKA" Gorzow WIKp.

MKP Astromal-Leszno
MKS Piast Glogow
MKP Wagrowiec
MUKS "Pietnastka”

Czas

38.42
39.44
40.39
41.08
42.19
43.39
43.60
44.13
49.48
50.75
54.10
56.26
57.36

38.25
38.68
39.44
40.93
41.20
46.39
46.64
49.59
53.22
54.51

36.18
36.59
37.13
39.49
41.02
41.78
43.96

35.30
35.31
35.66
36.89
36.99
37.11

33.19
36.74
3791
41.33
44.22

Pkt.

448
414
385
366
338
311
306
295
209
194
160
142
134

454
439
414
370
363
254
250
208
168
156

536
518
496
412
368
348
299

577
577
560
506
502
497

695
512
466
359
293

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Termy Maltaniskie Sp. z 0.0.
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